nabídkami zhotovitele, postupně zpracovanými zhotovitelem na základě požadavků objednatele.
4. K cenám bude připočítána daň z přidané hodnoty stanovená v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5. Celková cena všech plnění dle této smlouvy nesmí překročit částku 1.500.000 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých bez DPH), přičemž maximální výše jednotlivých 
částí plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy je stanovena.

6. Ceny dle odst. 2 a odst. 3 tohoto článku či v souladu s nimi stanovené vždy zahrnují veškeré 
náklady související s řádným provedením předmětu smlouvy a jsou cenami nejvýše přípustnými,